
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 30 de novembre de 2013

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72630 ZEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,6
2 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 8,9
3 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 9,2
4 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 9,2
5 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 10,0
6 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 10,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 8,1
2 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 8,4
3 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 9,1
4 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,4
5 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 9,9
6 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 12,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 8,9
2 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 8,9
3 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 9,2
4 CL71282 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 9,4
5 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 9,4
6 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 11,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72919 PUIG BLANCO, AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 7,8
2 CL73277 PICALLO PAREJA, DAVID 23/07/2001 CA NOU BARRIS 9,0
3 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 9,3
4 CL69609 MOGAS GRIERA, ROGER 20/08/2001 CERDANYOLA C D´HOQUE 9,3
5 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 10,0
6 CL70650 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 10,2

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 9,0
2 CL71908 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,0
3 CL72863 CEBRIA MASFERRER, JOAN 28/08/2001 GA LLUÏSOS MATARO 9,1
4 CL70382 ESTRUGA ASENSIO, JAN 02/06/2002 CA NOU BARRIS 9,1
5 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 9,4
6 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 10,8
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70281 SOLSONA BENITEZ, POL 13/03/2002 CA NOU BARRIS 9,6
2 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 9,8
3 CL70317 AADNANI ROMERO, ISMAEL 15/09/2001 CA CASTELLAR 10,7
4 CL72900 MARTINEZ MORTE, GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 11,0

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 8,2
2 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 8,8
3 CL69013 VILA LINARES , GERARD 04/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 8,8
4 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 9,3
5 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 9,5
6 CL70789 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 10,6

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70693 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 9,0
2 CL71431 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 9,5
3 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 9,5
4 CL70786 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR 9,7
5 CL70805 MOIX LAPEÑA, SERGI 14/11/2002 CA CASTELLAR 10,2
6 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 10,4

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 8,5
2 CL70787 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR 8,9
3 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,3

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71468 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 8,8
2 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 9,2
3 CL73671 MUÑIZ ROSA, VICTOR 02/07/2002 UA RUBÍ 11,2
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1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 3,10,0
2 CL74169 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 3,14,4
3 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 3,25,3
4 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 3,28,7
5 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 3,33,5
6 CL70789 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 3,34,6
7 CL70974 PIÑERA PONS, ENRIC 19/04/2001 BARCELONA AT. 3,37,2
8 CL70978 RODRIGUEZ MILIAN, BIEL 24/01/2002 BARCELONA AT. 3,40,2
9 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 3,55,3
10 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 4,03,9
11 CL73277 PICALLO PAREJA, DAVID 23/07/2001 CA NOU BARRIS 4,06,4
12 CL70805 MOIX LAPEÑA, SERGI 14/11/2002 CA CASTELLAR 4,19,3
13 CL70281 SOLSONA BENITEZ, POL 13/03/2002 CA NOU BARRIS 4,53,6

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL73850 RODRIGUEZ SANCHEZ, FERRAN 01/07/2001 UA BARBERÀ 3,29,1
2 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 3,34,5
3 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 3,35,9
4 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 3,36,8
5 CL73679 PLAZA CARRASCO, IKER 18/12/2001 UA RUBÍ 3,37,3
6 CL70382 ESTRUGA ASENSIO, JAN 02/06/2002 CA NOU BARRIS 3,44,9
7 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 3,47,4
8 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 3,50,6
9 CL70650 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 3,57,0
10 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 4,03,5
11 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 4,21,7

60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70693 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 10,8
2 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 11,4
3 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,2
4 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 12,5
5 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 12,7
6 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 13,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 11,4
2 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 11,6
3 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 11,8
4 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 13,1
5 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 13,9
6 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 15,6
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71431 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 11,2
2 CL70787 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR 12,5
3 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 12,6
4 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 13,0

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 12,5
2 CL73856 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 14,2

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 2,30
2 CL72362 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 2,20
3 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,90

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ (FOSSAR 1)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 4,32
2 CL70693 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 4,29
3 CL71431 DE ARRIBA CERAROLS, ARNAU 04/04/2001 AVINENT MANRESA 4,29
4 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,27
5 CL72630 ZEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,25
6 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 4,25
7 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 4,24
8 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 4,21
9 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,96
10 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 3,91
11 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 3,88
12 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 3,88
13 CL73808 GEA GONZALEZ, JOAN 04/04/2002 UA BARBERÀ 3,87
14 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 3,85
15 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 3,80
16 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 3,78
17 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 3,76
18 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 3,74
19 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 3,67
20 CL70786 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR 3,67
21 CL73850 RODRIGUEZ SANCHEZ, FERRAN 01/07/2001 UA BARBERÀ 3,61
22 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 3,60
23 CL71908 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 3,55
24 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 3,52
25 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 3,48
26 CL71339 VALLES CORBALAN, DAVID 23/06/2001 CA LAIETANIA 3,40
27 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 3,39
28 CL71468 LASHERAS COLOME, RICARD 12/02/2001 AVINENT MANRESA 3,36
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29 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 3,33
30 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 3,25

CL70787 GARCIA SERRATS, POL 30/12/2001 CA CASTELLAR nuls
CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI nuls

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ (FOSSAR 2)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72863 CEBRIA MASFERRER, JOAN 28/08/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,70
2 CL69013 VILA LINARES , GERARD 04/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,69
3 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 3,66
4 CL73277 PICALLO PAREJA, DAVID 23/07/2001 CA NOU BARRIS 3,36
5 CL70382 ESTRUGA ASENSIO, JAN 02/06/2002 CA NOU BARRIS 3,27
6 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 3,23
7 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 3,22
8 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 3,10
9 CL71282 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 3,01
10 CL70317 AADNANI ROMERO, ISMAEL 15/09/2001 CA CASTELLAR 2,98
11 CL70281 SOLSONA BENITEZ, POL 13/03/2002 CA NOU BARRIS 2,96
12 CL73856 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 2,92
13 CL70805 MOIX LAPEÑA, SERGI 14/11/2002 CA CASTELLAR 2,88
14 CL70789 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 2,68
15 CL72900 MARTINEZ MORTE, GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,55

CL73671 MUÑIZ ROSA, VICTOR 02/07/2002 UA RUBÍ nuls

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72919 PUIG BLANCO, AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 32,25
2 CL72630 ZEBERIO DASCA, GUILLEM 14/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 28,53
3 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 25,14
4 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 23,89
5 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 22,16
6 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 20,95
7 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 17,31
8 CL69013 VILA LINARES , GERARD 04/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 15,79
9 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 15,67
10 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 14,38
11 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 14,13
12 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 13,35
13 CL72863 CEBRIA MASFERRER, JOAN 28/08/2001 GA LLUÏSOS MATARO 12,56
14 CL73856 SANCHEZ LOPEZ, ERIC 03/03/2002 UA BARBERÀ 11,91
15 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 11,58

CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA nuls
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60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 8,2
2 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 8,4
3 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 8,7
4 CL73668 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 9,1
5 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 9,3
6 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,7
7 CL70777 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 10,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73642 ALCALA GOMEZ, MARIA 16/02/2001 UA RUBÍ 8,5
2 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,7
3 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 9,1
4 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 9,1
5 CL68904 GUART ALAMO, IRENE 01/02/2001 CA SANT JUST 9,5
6 CL70671 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 9,8

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70096 EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH 03/01/2001 CA NOU BARRIS 8,7
2 CL70703 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 9,0
3 CL72560 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,2
4 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 9,2
5 CL72809 GRANE PEREZ, AMANDA 02/11/2001 CA SANT JUST 9,6
6 CL73670 MUÑIZ ROSA, LAURA 19/01/2001 UA RUBÍ 10,0

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74179 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 8,9
2 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 9,2
3 CL69727 PEREZ BRUGUERA, BLANCA 15/01/2001 CA LAIETANIA 9,2
4 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,0
5 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 10,2
6 CL68926 SANCHEZ SANCHO, CLARA 03/06/2002 CA SANT JUST 10,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71253 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETANIA 8,7
2 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 9,0
3 CL72394 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 9,4
4 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 9,7
5 CL71906 GARCIA ASENSIO, MARINA 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 10,0
6 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,4
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71907 GARCIA PASTOR, ONA 12/06/2001 CE UNIVERSITARI 8,7
2 CL71575 BOUCHAID LAKHBIRI, RAHMA 14/04/2002 CA CANALETES 9,2
3 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 9,8
4 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,1
5 CL70663 MARTINEZ AGUILERA, IRENE 20/07/2002 AA CATALUNYA 10,4
6 CL70334 LARRED BLANCO, PAULA 21/08/2001 CA CASTELLAR 11,5

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,9
2 CL71922 LUNA PARDO, IRENE 22/02/2001 CE UNIVERSITARI 8,9
3 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,4
4 CL71614 MARTINEZ SALVADOR, MARIONA 04/01/2002 CA CANALETES 9,7
5 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 9,9
6 CL69314 CASAS CARPENA, JULIA 12/06/2002 CA TARRAGONA 10,9

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,5
2 CL73853 RUIZ GUILLEN, MERCEDES 31/07/2001 UA BARBERÀ 9,5
3 CL72391 BOULOT , CANDICE 01/05/2001 CA GAVÀ 9,8
4 CL71912 GONZALEZ HERMOSO, CLAUDIA 12/03/2001 CE UNIVERSITARI 9,8
5 CL73204 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS 9,9
6 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 10,2

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 9,2
2 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 9,2
3 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 9,5
4 CL70773 COSTA GARCIA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 9,5
5 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 9,8
6 CL73794 BARRERA AHUMADA, PAULA 12/04/2001 UA BARBERÀ 10,6

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 8,6
2 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 9,4
3 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 9,5
4 CL71939 RIERA GAZQUEZ, ANNA 14/09/2002 CE UNIVERSITARI 9,7
5 CL70328 COROMINAS SOLE, BERTA 17/01/2002 CA CASTELLAR 9,7
6 CL70788 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 10,3
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11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73257 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 9,2
2 CL70770 CABELLO TAMAYO, MIRIAM 19/04/2002 CA CASTELLAR 9,4
3 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 9,6
4 CL68937 BERROCAL DURAN, ARIADNA 15/03/2001 UA BARBERÀ 10,0
5 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 10,2
6 CL68626 MALDONADO MARE, LUCIA 11/07/2002 BARCELONA AT. 10,5

12a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 9,1
2 CL71904 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,4
3 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 9,5
4 CL68630 MOYA MICHE, FLAVIA 21/02/2001 BARCELONA AT. 9,9
5 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 10,2
6 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 10,4

13a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72624 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,1
2 CL71415 CABRERA RIUDOR, ANNA 19/03/2001 AVINENT MANRESA 8,7
3 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 9,5
4 CL68962 RUIZ SORIANO, MARTA 25/08/2001 UA BARBERÀ 9,9
5 CL70816 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 10,1
6 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 10,3
7 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 10,6

14a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68961 ROMERO PARDEIRO, AIDA 03/02/2001 UA BARBERÀ 9,3
2 CL68951 JIMENO MUÑOZ, AINOA 04/07/2001 UA BARBERÀ 9,5
3 CL74061 ZOUHIAR , ASSIA 07/05/2001 U COLOMENCA AT. 9,7
4 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 10,6
5 CL70323 BARRIOS BOQUERAS, ANNA 13/10/2002 CA CASTELLAR 10,8
6 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 11,2

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73668 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 3,28,1
2 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 3,37,3
3 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 3,39,5
4 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 3,42,4
5 CL70816 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 3,45,8
6 CL68904 GUART ALAMO, IRENE 01/02/2001 CA SANT JUST 3,50,0
7 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,53,3
8 CL70985 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 3,56,4
9 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 3,59,5
10 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 3,59,9



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 30 de novembre de 2013

11 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,01,1
12 CL72560 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,01,2
13 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 4,02,4
14 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 4,11,8
15 CL70297 CASAS PORTILLO, JULIA 14/05/2002 AA CATALUNYA 4,17,5
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2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 3,33,3
2 CL74061 ZOUHIAR , ASSIA 07/05/2001 U COLOMENCA AT. 3,39,1
3 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 3,48,5
4 CL70777 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 3,54,6
5 CL70652 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 3,54,9
6 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 3,57,4
7 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 3,59,5
8 CL70788 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 4,00,5
9 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 4,02,1
10 CL72934 SANCHEZ OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 4,03,8
11 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 4,05,0
12 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 4,05,6
13 CL68626 MALDONADO MARE, LUCIA 11/07/2002 BARCELONA AT. 4,10,8
14 CL70441 OUADDI SISSAOUI, DOHA 15/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,18,7
15 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 4,21,1
16 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 4,25,7
17 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 4,30,9
18 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,32,4

60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 11,3
2 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 11,9
3 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 12,2
4 CL68813 RUIZDELATORRE GOMIS, ARIADNA 27/05/2002 DINAMI-K CA VILANOVA 12,5
5 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 12,6
6 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 13,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 11,0
2 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 11,6
3 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 12,0
4 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 12,9
5 CL70671 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 13,4
6 CL68749 BATISTA MORENO, ANNA 31/03/2002 DINAMI-K CA VILANOVA 14,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70703 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 11,1
2 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 11,9
3 CL72394 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 12,0
4 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 12,8
5 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 12,9
6 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 13,3
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4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 11,7
2 CL70985 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 12,2
3 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,4
4 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 13,0
5 CL74021 ALVAREZ MANRUBIA, CARLA 22/08/2001 U COLOMENCA AT. 13,0
6 CL70334 LARRED BLANCO, PAULA 21/08/2001 CA CASTELLAR 16,1

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 11,6
2 CL70773 COSTA GARCIA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR 12,0
3 CL72560 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,2
4 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 12,2
5 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 13,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71253 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETANIA 11,9
2 CL71323 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 12,3
3 CL70770 CABELLO TAMAYO, MIRIAM 19/04/2002 CA CASTELLAR 12,7
4 CL71415 CABRERA RIUDOR, ANNA 19/03/2001 AVINENT MANRESA 12,8
5 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 13,1
6 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 15,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70328 COROMINAS SOLE, BERTA 17/01/2002 CA CASTELLAR 12,2
2 CL69727 PEREZ BRUGUERA, BLANCA 15/01/2001 CA LAIETANIA 12,7
3 CL71267 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 12,9
4 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,1
5 CL70652 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 13,5

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 12,7
2 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,7
3 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 12,8
4 CL73826 MANCHON PAGES, NURIA 20/01/2002 UA BARBERÀ 13,0

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 2,00
CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 1,60
CL74021 ALVAREZ MANRUBIA, CARLA 22/08/2001 U COLOMENCA AT. 1,60
CL72394 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ nuls
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SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ (FOSSAR 1)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72624 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 5,42
2 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 4,49
3 CL71253 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETANIA 4,38
4 CL74000 SASOT TEIXIDO, ANNA 09/03/2001 UA TERRASSA 4,35
5 CL70770 CABELLO TAMAYO, MIRIAM 19/04/2002 CA CASTELLAR 4,12
6 CL73853 RUIZ GUILLEN, MERCEDES 31/07/2001 UA BARBERÀ 4,10
7 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,00
8 CL68813 RUIZDELATORRE GOMIS, ARIADNA 27/05/2002 DINAMI-K CA VILANOVA 3,99
9 CL70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 3,89
10 CL70703 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 3,86
11 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 3,84
12 CL71897 ESPAÑOL PONS, CARLA 27/05/2001 CE UNIVERSITARI 3,83
13 CL71415 CABRERA RIUDOR, ANNA 19/03/2001 AVINENT MANRESA 3,79
14 CL73668 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 3,78
15 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 3,74
16 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 3,73
17 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 3,70
18 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 3,67
19 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 3,64
20 CL71590 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 3,58
21 CL69727 PEREZ BRUGUERA, BLANCA 15/01/2001 CA LAIETANIA 3,57
22 CL71267 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 3,56
23 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,50
24 CL73861 TORNERO SANTOYO, CLAUDIA 27/03/2001 UA BARBERÀ 3,46
25 CL71602 GONZALEZ MARTINEZ, PATRICIA 08/04/2002 CA CANALETES 3,46
26 CL70328 COROMINAS SOLE, BERTA 17/01/2002 CA CASTELLAR 3,39
27 CL70671 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 3,28

CL70816 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR nuls
CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA nuls
CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST nuls
CL73670 MUÑIZ ROSA, LAURA 19/01/2001 UA RUBÍ nuls
CL70773 COSTA GARCIA, EMMA 12/03/2001 CA CASTELLAR nuls
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SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ (FOSSAR 2)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 4,21
2 CL74179 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 3,73
3 CL70096 EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH 03/01/2001 CA NOU BARRIS 3,67
4 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 3,58
5 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 3,57
6 CL73642 ALCALA GOMEZ, MARIA 16/02/2001 UA RUBÍ 3,54
7 CL68962 RUIZ SORIANO, MARTA 25/08/2001 UA BARBERÀ 3,32
8 CL68961 ROMERO PARDEIRO, AIDA 03/02/2001 UA BARBERÀ 3,30
9 CL73204 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS 3,25
10 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 3,14
11 CL68951 JIMENO MUÑOZ, AINOA 04/07/2001 UA BARBERÀ 3,10
12 CL73257 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 3,10
13 CL71939 RIERA GAZQUEZ, ANNA 14/09/2002 CE UNIVERSITARI 3,08
14 CL71906 GARCIA ASENSIO, MARINA 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 3,07
15 CL68749 BATISTA MORENO, ANNA 31/03/2002 DINAMI-K CA VILANOVA 3,06
16 CL72906 MIGUEL BESTARD, AINA 19/01/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,97
17 CL73826 MANCHON PAGES, NURIA 20/01/2002 UA BARBERÀ 2,96
18 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 2,95
19 CL72934 SANCHEZ OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,94
20 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,94
21 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,86
23 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,85
24 CL73823 LOBATO BENITEZ, ISABEL 20/12/2001 UA BARBERÀ 2,84
25 CL70663 MARTINEZ AGUILERA, IRENE 20/07/2002 AA CATALUNYA 2,84
26 CL69819 RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 27/06/2002 CA PARETS 2,82
27 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 2,74
28 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 2,71
29 CL71268 FERNANDEZ TORRES, MARUSI 25/06/2001 CA LAIETANIA 2,68
30 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 2,67
31 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 2,62
32 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 2,61
33 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 2,58
34 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 2,43
35 CL74486 GOMEZ FERRANDO, NEREA 03/10/2002 PRATENC AA 2,37
36 CL69314 CASAS CARPENA, JULIA 12/06/2002 CA TARRAGONA 2,18

CL68937 BERROCAL DURAN, ARIADNA 15/03/2001 UA BARBERÀ nuls
CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS nuls
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LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72624 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,97
2 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 6,95
3 CL73823 LOBATO BENITEZ, ISABEL 20/12/2001 UA BARBERÀ 6,06
4 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 5,86
5 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 5,66
6 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 5,66
7 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 5,61
8 CL70096 EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH 03/01/2001 CA NOU BARRIS 5,48
9 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 5,48
10 CL71504 PIEROLA MAÑAS, LAURA 22/06/2001 AVINENT MANRESA 5,38
11 CL71267 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 5,37
12 CL73670 MUÑIZ ROSA, LAURA 19/01/2001 UA RUBÍ 5,28
13 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 5,28
14 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 5,26
15 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 5,26
16 CL70663 MARTINEZ AGUILERA, IRENE 20/07/2002 AA CATALUNYA 5,25
17 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 5,18
18 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 5,16
19 CL70985 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 5,08
20 CL70788 GARNACHO FRANQUESA, LAURA 30/07/2001 CA CASTELLAR 5,06
21 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 5,06
22 CL73794 BARRERA AHUMADA, PAULA 12/04/2001 UA BARBERÀ 4,98
23 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 4,96
24 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 4,90
25 CL72906 MIGUEL BESTARD, AINA 19/01/2002 GA LLUÏSOS MATARO 4,84
26 CL72846 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 4,82
27 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 4,82
28 CL70334 LARRED BLANCO, PAULA 21/08/2001 CA CASTELLAR 4,78
29 CL68961 ROMERO PARDEIRO, AIDA 03/02/2001 UA BARBERÀ 4,56
30 CL73257 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 4,54
31 CL70323 BARRIOS BOQUERAS, ANNA 13/10/2002 CA CASTELLAR 4,53
32 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 4,35
33 CL72391 BOULOT , CANDICE 01/05/2001 CA GAVÀ 4,33
34 CL68951 JIMENO MUÑOZ, AINOA 04/07/2001 UA BARBERÀ 4,29
35 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 4,18
36 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 4,07
37 CL70777 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 3,89
38 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 3,86
39 CL73204 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS 3,85
40 CL68937 BERROCAL DURAN, ARIADNA 15/03/2001 UA BARBERÀ 3,76
41 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 3,65
42 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 3,62
43 CL70620 CAÑIZO MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 3,38
44 CL68962 RUIZ SORIANO, MARTA 25/08/2001 UA BARBERÀ 3,31
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 9,1
2 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 9,1
3 CL74474 GONZALEZ SANCHEZ, CARLOS 01/11/2004 PRATENC AA 9,3
4 CL68987 MASOLLER CARLES , ARNAU 11/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,1
5 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 10,5
6 CL71265 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 10,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74175 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 9,8
2 CL72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 9,8
3 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 9,9
4 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 9,9
5 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 10,7
6 CL71296 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 10,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 9,5
2 CL70293 RIVERA FELIU , MIQUEL 15/05/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,8
3 CL71266 FERNANDEZ HERRERA, ALEIX 15/08/2003 CA LAIETANIA 10,1
4 CL70302 TARRAGO GUERRA, OSCAR 28/05/2004 AA CATALUNYA 10,4
5 CL71896 ESCOLA MOYA, ARNAU 28/09/2003 CE UNIVERSITARI 10,8
6 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 11,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,6
2 CL74189 MELICH CUADRADO, HUGO 07/06/2004 AA CATALUNYA 10,4
3 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 10,5
4 CL72936 SANS RUSIÑOL, ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,7
5 CL71324 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL 25/09/2003 CA LAIETANIA 11,2
6 CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA 11,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,2
2 CL71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 9,5
3 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,0
4 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 10,5
5 CL72575 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,5

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68919 RODRIGUEZ JUAN, ADRIA 28/04/2003 CA SANT JUST 9,1
2 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,6
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3 CL69895 SANCHEZ ROMERO, JORDI 23/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 10,0
4 CL72828 PANADES ESEVE, ORIOL 23/01/2004 CA SANT JUST 10,3

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72812 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 13/10/2004 CA SANT JUST 9,1
2 CL72627 ZEBERIO DASCA, MIKEL 03/11/2004 ISS - L'HOSPITALET 9,7
3 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 10,4
4 CL72166 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 CORNELLÀ AT. 10,5

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 7,22,2
2 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 7,37,6
3 CL70659 LORE AMIGO, ERIC 08/08/2003 AA CATALUNYA 7,43,9
4 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 8,00,7
5 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 8,10,7
6 CL72911 MOLINA NIETO, JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,14,2
7 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 8,15,6
8 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 8,18,1
9 CL72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL 01/12/2004 GA LLUÏSOS MATARO 8,19,4
10 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 8,20,4
11 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 8,23,0
12 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,25,1
13 CL69956 SIVIL GARCIA, MARTI 29/09/2004 AA CATALUNYA 8,31,0
14 CL72885 GARI PINA, CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,34,8
15 CL72936 SANS RUSIÑOL, ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,41,8
16 CL71266 FERNANDEZ HERRERA, ALEIX 15/08/2003 CA LAIETANIA 8,43,7
17 CL74189 MELICH CUADRADO, HUGO 07/06/2004 AA CATALUNYA 8,44,7
18 CL70293 RIVERA FELIU , MIQUEL 15/05/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,16,5
19 CL72575 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,34,4
20 CL68987 MASOLLER CARLES , ARNAU 11/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,38,6

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 1,25
2 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,20

CL68919 RODRIGUEZ JUAN, ADRIA 28/04/2003 CA SANT JUST 1,20
4 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 1,15

CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 1,15
6 CL69895 SANCHEZ ROMERO, JORDI 23/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 0,95

CL74175 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 0,95
CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 0,95
CL72166 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 CORNELLÀ AT. 0,95
CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 0,95

11 CL70302 TARRAGO GUERRA, OSCAR 28/05/2004 AA CATALUNYA 0,95
CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA NULS
CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA NULS
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SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71296 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 1,40
CL71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 8,7
2 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 9,0
3 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 9,0
4 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 9,2
5 CL72844 ADJAR NAJJAOUI, SARA 08/09/2004 GA LLUÏSOS MATARO 9,9
6 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 10,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 9,3
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 9,5
3 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 9,7
4 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 10,0
5 CL70114 ROBLEDA GRACIA, ERIKA 18/02/2004 CA NOU BARRIS 10,1
6 CL72904 MIGUEL BESTARD, CLARA 17/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 14,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68815 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 9,1
2 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 9,4
3 CL71314 PUY BAQUE, ONA 02/07/2003 CA LAIETANIA 9,7
4 CL72901 MAS GALLEMI, MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 9,9
5 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 10,3
6 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 10,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73542 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 9,9
2 CL72917 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,3
3 CL70299 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 AA CATALUNYA 10,3
4 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 10,4
5 CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA 10,9
6 CL68927 SANCHIS MUÑOZ, LAIA 10/07/2003 CA SANT JUST 11,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70704 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 10,0
2 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 10,1
3 CL70303 TORRES SANCLEMENTE, JULIA 10/11/2004 AA CATALUNYA 10,9
4 CL72880 GARCIA CARDONA, LAIA 29/04/2004 GA LLUÏSOS MATARO 11,1
5 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 12,8
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 9,9
2 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 10,1
3 CL69703 CORTIJO ORTEGO, PAULA 10/03/2003 CA LAIETANIA 10,5
4 CL74501 CATALAN SANCHEZ, SARA 17/10/2004 PRATENC AA 10,9
5 CL72600 PORTABELLA BOVE, CLAUDIA 03/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 11,4
6 CL72855 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 11,5

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 9,8
2 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 10,5
3 CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 10,5
4 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 10,8
5 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 11,5
6 CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA 11,9

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 9,9
2 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 9,9
3 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 10,0
4 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 10,1
5 CL74507 FERNANDEZ ZAMBRANA, NEREA 03/06/2004 PRATENC AA 11,3
6 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 11,8
7 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 12,1

2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 7,43,4
2 CL72844 ADJAR NAJJAOUI, SARA 08/09/2004 GA LLUÏSOS MATARO 8,04,6
3 CL70114 ROBLEDA GRACIA, ERIKA 18/02/2004 CA NOU BARRIS 8,25,6
4 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 8,26,2
5 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 8,28,1
6 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 8,32,5
7 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 8,33,7
8 CL72901 MAS GALLEMI, MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,40,8
9 CL71314 PUY BAQUE, ONA 02/07/2003 CA LAIETANIA 8,45,6
10 CL72917 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 8,48,8
11 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 8,51,4
12 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 8,55,6
13 CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 9,07,1
14 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 9,10,1
15 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 9,10,8
16 CL72548 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,41,0
17 CL72880 GARCIA CARDONA, LAIA 29/04/2004 GA LLUÏSOS MATARO 9,41,1
18 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 9,51,0
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19 CL72855 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 10,10,2
20 CL72889 GUERRERO FILBA, ANNA 10/08/2004 GA LLUÏSOS MATARO 10,14,2

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 1,28
2 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 1,20

CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 1,20
4 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 1,20
5 CL72424 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 1,15
6 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 1,15

CL68815 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 1,15
8 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 1,10
9 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 1,10
10 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 1,05

CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 1,05
12 CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 1,00
13 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 1,00

CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 1,00
15 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 0,90

CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 0,90
CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 0,90
CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 0,90
CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 0,90
CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 0,90
CL72548 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 0,90

22 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 0,90
CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 0,90

24 CL72600 PORTABELLA BOVE, CLAUDIA 03/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 0,90
25 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 0,90

CL74501 CATALAN SANCHEZ, SARA 17/10/2004 PRATENC AA NULS
CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA NULS
CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA NULS
CL70299 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 AA CATALUNYA NULS
CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA NULS
CL70303 TORRES SANCLEMENTE, JULIA 10/11/2004 AA CATALUNYA NULS
CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA NULS
CL74507 FERNANDEZ ZAMBRANA, NEREA 03/06/2004 PRATENC AA NULS
CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA NULS
CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA NULS
CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA NULS
CL68927 SANCHIS MUÑOZ, LAIA 10/07/2003 CA SANT JUST NULS

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS
CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA NULS
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 3,42,3
2 CL72868 DE LANUZA MATAS, NIL 04/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 3,45,8
3 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 3,49,9
4 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,00,5
5 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 4,00,9
6 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 4,06,9
7 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 4,09,7
8 CL68765 ESPEJO GARCIA, IVAN 29/06/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 4,11,1
9 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 4,13,5
10 CL69130 GALLARDO SANCHEZ, EDGAR 11/08/2005 CA MONTORNÈS 4,29,8
11 CL69000 PLAZA CERRATO, VICTOR 03/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,32,5
12 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 4,33,8
13 CL70545 LIRIO COLL, JOEL 26/06/2005 CA LAIETANIA 4,41,3
14 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 4,42,6
15 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 4,47,1
16 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 4,47,3
17 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 4,49,0
18 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 4,49,5
19 CL68993 MORAGAS SALGADO , JOEL 12/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,56,5
20 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 5,00,1
21 CL74424 LLOBREGAT RUIZ, OSCAR 14/06/2006 U COLOMENCA AT. 5,04,9
22 CL74536 FERNANDEZ ZAMBRANA, MARCOS 20/05/2006 PRATENC AA 5,20,3
23 CL74493 ANIBALDI MONZON, JUAN PABLO 14/01/2005 PRATENC AA 5,41,5
24 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 5,55,3

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 26,90
2 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 24,29
3 CL72879 GALLARDO GARCIA, JAN 05/07/2006 GA LLUÏSOS MATARO 21,81
4 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 21,80
5 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 21,19
6 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 21,07
7 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 19,65
8 CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 02/02/2005 GA LLUÏSOS MATARO 18,43
9 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 18,29
10 CL70545 LIRIO COLL, JOEL 26/06/2005 CA LAIETANIA 17,08
11 CL69000 PLAZA CERRATO, VICTOR 03/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 15,67
12 CL74424 LLOBREGAT RUIZ, OSCAR 14/06/2006 U COLOMENCA AT. 13,85
13 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 13,75
14 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 13,68
15 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 13,12
16 CL74477 MONTES ARROYO, MARCO 09/05/2005 PRATENC AA 12,81
17 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 12,46
18 CL68721 AYALA SANCHEZ, PAU 25/06/2004 U COLOMENCA AT. 12,27
19 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 12,03
20 CL74536 FERNANDEZ ZAMBRANA, MARCOS 20/05/2006 PRATENC AA 11,05
21 CL74493 ANIBALDI MONZON, JUAN PABLO 14/01/2005 PRATENC AA 9,94
22 CL68993 MORAGAS SALGADO , JOEL 12/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 9,75
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23 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 8,30
24 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 8,14
25 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 7,87
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74160 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 4,03,3
2 CL74161 CACERES PEREZ, XENIA 04/04/2005 CA VILADECANS 4,05,5
3 CL72914 ORDOYO CONROY, ALANA 24/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,11,5
4 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 4,17,2
5 CL68596 RODRIGUEZ JUSTICIA, LAIA 22/11/2006 CA IGUALADA 4,19,4
6 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 4,21,7
7 CL68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 20/07/2006 CA SANT JUST 4,22,3
8 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 4,26,9
9 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 4,35,8
10 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 4,,37,7
11 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 4,41,1
12 CL72898 MARTINEZ PRATS, NOA 04/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,42,0
13 CL72942 SOLANEZ ENRIQUEZ, ALBA 01/09/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,43,0
14 CL68795 MOYA VALLS, ALBA 17/11/2006 DINAMI-K CA VILANOVA 4,50,9
15 CL68997 PALACIN MANCHADO , MIREIA 12/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,54,4
16 CL70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA 05/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 4,57,1
17 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 5,03,7
18 CL68969 BEJARANO JEREZ , MARIA 30/05/2006 GA LLUÏSOS MATARO 5,11,3
19 CL73538 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA 5,12,3
20 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 5,36,5

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 17,20
2 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 13,20
3 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 13,05
4 CL68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 20/07/2006 CA SANT JUST 11,98
5 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 11,47
6 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 10,35
7 CL72898 MARTINEZ PRATS, NOA 04/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 9,71
8 CL68969 BEJARANO JEREZ , MARIA 30/05/2006 GA LLUÏSOS MATARO 9,65
9 CL72914 ORDOYO CONROY, ALANA 24/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 9,03
10 CL70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA 05/08/2005 GA LLUÏSOS MATARO 8,31
11 CL73538 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA 8,12
12 CL72942 SOLANEZ ENRIQUEZ, ALBA 01/09/2006 GA LLUÏSOS MATARO 7,83
13 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 7,03
14 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 6,27
15 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 6,26
16 CL68795 MOYA VALLS, ALBA 17/11/2006 DINAMI-K CA VILANOVA 5,91
17 CL68997 PALACIN MANCHADO , MIREIA 12/03/2006 GA LLUÏSOS MATARO 4,93

CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST NULS




